

Lakcid Intima 10 kapsułek dopochwowych



Cena: 62,27 pln

Opis słownikowy

Dawka	2 ml d CFU
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 kapsułek
Postać	kapsułki dopochwowe twarde
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Lactobacillus gasseri, Lactobacillus rhamnosus
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Lakcid INTIMA Kapsułki dopochwowe, twarde to lek wydawany bez recepty polecany do stosowania przez kobiety celem przywrócenia i utrzymania prawidłowej flory bakteryjnej pochwy. Polecany jest do stosowania profilaktycznie po menstruacji, po antybiotykoterapii czy przy zaburzeniach flory bakteryjnej pochwy. Lek adresowany jest do kobiet powyżej 18. roku życia. **Właściwości** Lakcid INTIMA jest lekiem, który powstrzymuje namnażanie się patologicznych szczepów bakterii i drożdżaków. Skutecznie przywraca prawidłową florę bakteryjną pochwy. Zawiera bowiem liofilizowane, żywe pałeczki *Lactobacillus gasseri* DSM 14869 i *Lactobacillus rhamnosus* DSM 14870 wyizolowane z pochwy zdrowej kobiety. Bakterie te posiadają silne właściwości adhezyjne do nabłonka pochwy, które umożliwiają im kolonizację i przeżywalność w pochwie. Oba szczepy produkują kwas mlekowy, a szczep *Lactobacillus gasseri* produkuje nadtlenek wodoru, a więc tworzą niekorzystne warunki do namnażania się bakterii chorobotwórczych. **Składniki** substancje czynne: - pałeczki *Lactobacillus gasseri* DSM 14869 nie mniej niż 10⁸ CFU* na kapsułkę; - pałeczki *Lactobacillus rhamnosus* DSM 14870 nie mniej niż 10⁸ CFU* na kapsułkę. *CFU - jednostka tworząca kolonię pozostałe składniki: laktitol jednowodny, skrobia kukurydziana, guma ksantan, glukoza bezwodna, magnezu stearynian; osłonka kapsułki: żelatyna, tytanu dwutlenek (E171) **Stosowanie** Profilaktycznie, niezwłocznie po miesiączce: Jedna kapsułka na dobę (przed snem) przez 4-6 dni, dopochwowo. Po antybiotykoterapii: Jedna kapsułka na dobę (przed snem) przez 6-8 dni, dopochwowo. **Ważne informacje** Leku Lakcid INTIMA nie należy stosować jeśli: - występuje ciężkie zaburzenie układu immunologicznego. Niewskazany do stosowania przez kobiety w czasie ciąży. Lek należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.